
 

 

 

 

 

 *BM1300931* 

  BM1300931 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

een zienswijze in te dienen op de begroting 2014 van de gemeenschappelijke regeling 

Omgevingsdienst Midden en West Brabant inhoudende dat er voor jaren 2016 en 2017 geen 

sprake mag zijn van de geprognosticeerde resultaten. De baten moeten voor deze jaren worden 

teruggebracht door te werken met lagere productprijzen dan wel uurtarieven.  

 

Steenbergen, 20 juni 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


